

Erdnussmus Crunchy Bio - 500 g

Reading excerpt
[Erdnussmus Crunchy Bio - 500 g](#)
of
Publisher: TerraSana



<https://www.narayana-verlag.com/b26600>

In the [Narayana webshop](#) you can find all english books on homeopathy, alternative medicine and a healthy life.

Copying excerpts is not permitted.

Â Narayana Verlag GmbH, Blumenplatz 2, D-79400 Kandern, Germany

Tel. +49 7626 9749 700

Email info@narayana-verlag.com

<https://www.narayana-verlag.com>





Erdnussmus Crunchy

500.0 Gramm (g) , Glas

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 101.0030

BIO-ID: 22b65311-acee-4798-9b94-238beb2575f3

GTIN Artikel



8713576003420

GTIN VPE1



8713576503425

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels	Erdnussmus Crunchy
Öko-Kontrollstellennummer	NL-BIO-01 (Stichting Skal Biocontrole)
Herkunft landwirtschaftliche Zutaten	Nicht-EU-Landwirtschaft
Qualität & Zertifizierung	EU Bio-Siegel



Produktbeschreibung (lang):

Keine Erdnuss ist wie die andere. Die Erdnusssorte, die wir für unser biologisches Erdnussmus verwenden, sorgt für einen schönen, vollen Geschmack und eine besondere Konsistenz. Die kleinen Erdnussstücke sorgen für einen crunchy Biss. Dieses Erdnussmus ist rein, biologisch und hausgemacht. Es ist nicht nur lecker auf Brot, Zwieback oder Crackern, sondern auch als Basis für Gebäck wie zum Beispiel Bananenbrot und herzhaftere Gerichte wie etwa Erdnussuppe. Probier auch einmal unsere anderen 16 Nussmuse aus!

Zutaten und Ursprünge

Zutatenverzeichnis:

ERDNÜSSE geröstet*

Zutatenlegende *aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen Diverse

Wechselnde Ursprungsländer Ja

Erdnussmus Crunchy

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 101.0030



Ernährungshinweise

Vegan	Ja
Vegetarisch	Ja
Rohkost	Nein
Ohne Schweinefleisch	Ja
Ohne Rindfleisch	Ja

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Ja (laut Rezeptur enthalten)	Erdnuss
Kann in Spuren enthalten sein	Macadamianüsse, Paranüsse, Sesam, Cashewnüsse, Mandeln, Pecanüsse, Pistazien, Walnüsse, Haselnüsse, Sonstiges glutenhaltiges Getreide

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Textfeld:

Trocken und dunkel lagern.

Von verpflichtenden Nährwertdeklaration

ausgenommen	Nein
Bezugsgröße	100 g
Energie/Brennwert	2627 kJ
Energie/Brennwert	634 kcal
Fett	52 g
davon gesättigte Fettsäuren	9.2 g
Kohlenhydrate	9.1 g

Erdnussmus Crunchy

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 101.0030



davon Zucker	3.8 g
Ballaststoffe	6.9 g
Eiweiß	29 g
Salz	0 g

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Pfandpflicht Artikel Deutschland	kein Pfand
Pfandpflicht Artikel Österreich	kein Pfand

Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name	TerraSana Natuurvoeding BV
Straße	Postbus 70
PLZ	2450
Ort	AB Leimuiden
Land	Niederlande



[Erdnussmus Crunchy
Bio - 500 g](#)



order

More books on homeopathy, alternative medicine and a healthy life www.narayana-verlag.com